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Hayat Finans kâr payı oranında sektör 
ortalamasının üzerinde 

 
Türkiye’nin ilk lisanslı dijital bankası Hayat Finans, tüm bireysel kullanıcılarına eşit avantajlar 
sunan yenilikçi ürünü Hayat Avantajlı Hesap’ta 16 Aralık itibarıyla kâr payı oranı sektör 
ortalamasının üzerinde, %40,79 olarak gerçekleşti. Hayat Finanslılar, bankanın ürünlerini 
aktif şekilde kullandıkça bu yüksek orandan yararlanmayı sürdürüyor. 50.000 TL’den 
2.000.000 TL’ye kadar yatırım yapan tüm tasarruf sahipleri, eşit, kapsayıcı ve erişilebilir bir 
bankacılık deneyimi ile birikimlerine değer katıyor.   
 
Hayat Finans, yenilikçi ürünü Hayat Avantajlı Hesap’ın sunduğu avantajları daha da 
güçlendirdi. Banka 50.000 TL’den 2.000.000 TL’ye kadar tüm birikimlere eşit ve yüksek oranda 
kazanç imkânı sunan bu ürünüyle katılım bankacılığında hem sürdürülebilir hem de kapsayıcı 
bir getiri anlayışının öncülüğünü üstleniyor.  
 
Reel getiri performansıyla dikkat çekiyor 
Hayat Finans’ın Hayat Avantajlı Hesap ürünü reel getiri performansıyla dikkat çekiyor. Hayat 
Avantajlı Hesap, 16 Aralık 2025 itibarıyla 32 gün vadeli hesapta %40,79 brüt yıllık kâr payı oranı 
sundu ve 100.000 TL için 2.950,32 TL net kâr dağıttı. Aynı dönemdeki sektör ortalamasının 
üzerinde gerçekleşen bu oranlar, modelin hem prensip hem performans tarafında güçlü bir 
konumda durduğunu gösterdi.  
 
‘Dijital banka olmanın tüm avantajlarını kullanıcılarımıza sunuyoruz’ 
Hayat Avantajlı Hesap ile bankacılığı özgürleştiren bir yeniliği daha hayata geçirdiklerini 
belirten Hayat Finans Genel Müdürü Galip Karagöz, konuyla ilgili şunları söyledi: “Dijital banka 
olarak düşük operasyonel maliyetlerimizin sağladığı önemli tüm avantajları kullanıcılarımıza 
sunarak rekabette fark yaratmaya devam ediyoruz. Hayat Avantajlı Hesap, dijital bankacılık 
sayesinde eşit ve daha kârlı kazanç fırsatlarının mümkün olabileceğini gösteren yenilikçi bir 
model. Kâr payı oranlarımızın katılım bankacılığı prensipleri gereği, piyasa koşullarına, fonların 
reel sektördeki getirisine ve rekabete bağlı olarak sıklıkla değişmekte olduğunu belirtmekte 
fayda var. Hayat Finans olarak tüm tasarruf sahiplerini değer odaklı bir yaklaşımla 
desteklemeye, Bankamızın dijital gücünü katılım finans değerleriyle birleştirerek daha adil, 
daha şeffaf ve daha erişilebilir bankacılık modelleri geliştirmeye devam edeceğiz.” 
 
Tüm birikimler eşit ve yüksek kâr paylaşımı modeli ile değerlendiriliyor 
Hayat Avantajlı Hesap, 50.000 TL’den 2 milyon TL’ye kadar olan tüm birikimlere aynı kâr payı 
oranını uyguluyor. Bu oran, hesap açılışında tüm bireysel kullanıcılara sunuluyor. Kullanıcı, 
Hayat Finans’ın dijital ürünlerini aktif şekilde kullandıkça aynı kâr payı oranından yararlanmaya 
devam ediyor. 
 



Dijital bankacılığın kolay ve yenilikçi yapısına sahip Hayat Avantajlı Hesap, minimum 32 gün 
vadeyle açılabiliyor ve 365 güne kadar esnek vadelerde kullanılabiliyor. Kullanıcılar, yatırım 
tutarına göre farklı vadeler seçerek birden fazla hesap açabiliyor; vade sonunda elde edilen 
kazancı yeniden değerlendirme fırsatı buluyor. Tüm bu işlemler, Hayat Finans’ın dijital 
bankacılık kanalları üzerinden hızlı ve güvenli bir şekilde gerçekleştiriliyor. 
 

 
Ayrıntılı bilgi için: Hayat Avantajlı Hesap 

 
 
Hayat Finans kimdir? 
Hayat Holding’in bankacılık yatırımı olan Hayat Finans’ın 21 Eylül 2023 tarihinde faaliyete geçmesiyle birlikte 
Türkiye’de dijital bankalar dönemi resmen başlamış oldu. Türkiye’nin lisanslı ilk dijital bankası olan Hayat Finans; 
uçtan uca dijital olmanın getirdiği maliyet avantajını müşterilerine yüksek kâr payı, masrafsız bankacılık işlemleri 
ve düşük maliyetli finansman olarak yansıtıyor. Aynı zamanda bir katılım bankası olan Hayat Finans’ın arkasında 
Türkiye’nin en köklü global şirketler grubu Hayat Holding var. 88 yıllık tecrübesiyle Hayat Holding; Molped, Molfix, 
Papia, Bingo, Evony gibi hızlı tüketim markalarının yanı sıra farklı sektörlerde yüzden fazla ülkede milyarlarca 
kişiye kaliteli Türk markalarını sunuyor.  
 
Ayrıntılı Bilgi İçin; 
Bige Kurtcebe  
0533 545 15 49 
 

 
 
 
 

https://hayatfinans.com.tr/hesaplar/avantajli-hesap

